Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nin kataloğunda, hülasasına “Mükemmel bir arşiv
dosyasının nasıl oluşacağına dair hazırlanan rapor taslağı” yazılarak yanlış tanımlanan,
incelendiğinde, rapor değil sınav evrakı olduğu anlaşılan bir belge bulunmaktadır (BOA
DH.MUI., 147: 69). Belgenin çevrimyazısının tamamı çalışmanın ekinde bulunan sınav
evrakı, 1 Ağustos 1327 (14 Ağustos 1911) tarihinde yapılan bir memuriyet sınavına aittir.
Osmanlı Devleti’nde, özellikle 1908-1912 yılları arasında bazı memurlar kadro harici
bırakılmış; memuriyete yeniden alınacak olanlar ise sınava tabi tutulmuşlardır.

01 Haziran - 15 Ağustos 1327 (14 Haziran-28 Ağustos 1911) tarihleri arasında
yayınlanan Tanîn ve Memurîn gazeteleri incelenmiş, sınavın yapıldığı 1 Ağustos
1327 tarihinde Dahiliye Nezareti için memuriyet sınavı yapılacağına dair bir ilana
rastlanmamıştır. Sınavın, Adliye Nezareti için yapıldığı fikrini destekleyen memuriyet
sınavı ilanına Tanin gazetesinden ulaşılmıştır. Gazetenin 29 Temmuz 1327/11 Ağustos
1911 tarihli nüshasında, Devair-i Mehâkim-i Adliye’ye memur alınacağı, sınavın 1
Ağustos 1327 tarihinde yapılacağı duyurulmuştur. İlan metni şu şekildedir: